
Aprīlis Rakstnieku un tulkotāju mājā
Starptautiskajā Rakstnieku un tulkotāju mājā aprīlī strādā šādi rakstnieki, dzejnieki un tulkotāji: Anna Jovka (Anna Yovka) (Ukraina), Marko Teren (Ukraina), Gunšteins Bake (Gunstein Bakke)

(Norvēģija), Gundega Repše (Latvija), Dimana Miteva (Bulgārija), Jolanta Pētersone (Latvija), Frančeska Kosi (Francesca Cosi) (Itālija), Alesandra Reposi (Alessandra Repossi) (Itālija), Jānis
Ābele (Latvija), Inese Pētersone (Latvija), Marika Indāne (Latvija), Kristofers Linforts (Christopher Linforth) (Lielbritānija). 

Starptautiskā Rakstnieku un tulkotāju māja turpina ar Ziemeļvalstu Ministru Padomes atbalstu ielūgt Ukrainas un Ziemeļvalstu autorus un tulkotājus. Aprīlī viesojas rakstnieces no Ukrainas

Anna Jovka un Marko Teren – abas ir vairāku starptautisku balvu ieguvējas. No Norvēģijas būs astoņu romānu autors, kā arī Eiropas balvas literatūrā ieguvējs Gunšteins Bake.  

Pirmo reizi Rakstnieku mājā būs tulkotājas: Frančeska Kosi un Alesandra Reposi  no Itālijas un Dimana Miteva no Bulgārijas. Mājā atgriežas arī  tulkotāja no zviedru un norvēģu valodas

Jolanta Pētersone un tulkotāja no franču valodas – Inese Pētersone.
No Latvijas Rakstnieku mājā atgriežas rakstniece un publiciste Gundega Repše, filmu režisors un scenārists Jānis Ābele, kā arī pirmo reizi būs Kurzemes prozas lasījumu uzvarētāja Marika
Pudule – Indāne.
Projektu finansiāli atbalsta Valsts Kultūrkapitāla fonds un Nordisk Kulturkontakt.

Vairāk informācijas par rezidentiem un pasākumiem www.ventspilshouse.lv un Facebook.

http://www.ventspilshouse.lv

